

Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab

Ejendomsselskabet Pilehøj Vænge 8 E-F ApS

Pilehøj Vænge 8 E-F
3460 Birkerød
CVR-nr. 25 50 02 45

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 23. maj 2018

Peter Bugge Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Pilehøj Vænge 8 E-F ApS Pilehøj Vænge 8 E-F 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 25 50 02 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 11. december 2013
	Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Peter Bugge Lund, direktør
Revisor	Leth & Partnere Registreret revisionsanpartsselskab Greve Strandvej 19 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejningsvirksomhed i erhvervmæssig henseende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 25.669, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 242.075.

Resultatet for 2017 anses som tilfredsstillende, og resultatet for 2018 forventes ligeledes positivt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		68.482	7.903
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-31.621</u>	<u>-31.621</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		36.861	-23.718
Resultat før finansielle poster		36.861	-23.718
Finansielle omkostninger		<u>-13.290</u>	<u>-17.643</u>
Resultat før skat		23.571	-41.361
Skat af årets resultat	2	<u>2.098</u>	<u>1.736</u>
Årets resultat		<u>25.669</u>	<u>-39.625</u>
Overført resultat		<u>25.669</u>	<u>-39.625</u>
		<u>25.669</u>	<u>-39.625</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investerings-ejendomme		1.873.440	1.905.061
Materielle anlægsaktiver	3	1.873.440	1.905.061
Anlægsaktiver i alt		1.873.440	1.905.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		58.142	37.459
Andre tilgodehavender		13.269	0
Udskudt skatteaktiv		2.098	0
Periodeafgrænsningsposter		5.771	0
Tilgodehavender		94.280	37.459
Likvide beholdninger		0	33.121
Omsætningsaktiver i alt		94.280	70.580
Aktiver i alt		1.967.720	1.975.641

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		162.075	136.406
Egenkapital	4	<u>242.075</u>	<u>216.406</u>
Gæld til realkreditinstitutter		976.661	1.045.992
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>976.661</u>	<u>1.045.992</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.600	64.100
Banker		7.282	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.687	0
Anden gæld		658.415	649.143
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>748.984</u>	<u>713.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.725.645</u>	<u>1.759.235</u>
Passiver i alt		<u>1.967.720</u>	<u>1.975.641</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	31.621	31.621
	<u>31.621</u>	<u>31.621</u>

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat tidligere år	-2.098	-1.736
	<u>-2.098</u>	<u>-1.736</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017	1.999.922
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.999.922</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	94.861
Årets afskrivninger	31.621
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>126.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.873.440</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	136.406	216.406
Årets resultat	0	25.669	25.669
Egenkapital 31. december 2017	80.000	162.075	242.075

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.110.092	1.043.261	66.600	720.000
	1.110.092	1.043.261	66.600	720.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pilehøj Vænge Holding ApS og hæfter solidarisk for skattekrav i sambeskatningen samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.043, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.873.